
7:00 Am. 5000 Metros Planos Prejuegos

DIA MES AÑO
1 37 ANGY NOCUA 6 10 1993 BOYACÁ 17:21.30
2 46 MARÍA ISABEL ORTEGA CUPACAN 20 11 1996 CALDAS 18:23.82
3 76 JENNY A. JARAMILLO ORREGO 21 AGO 1987 QUINDÍO 18:46.06

7:30 Am. 5000 Metros Planos Prejuegos

DIA MES AÑO
1 176 ESTEBAN ORTEGA JIMÉNEZ 20 1 2003 BOGOTÁ 15:35.34
2 179 HERNÀN DAVID COHECHA VIZCAÌNO 8 7 2001 BOGOTÁ 16:19.60

8:00 Am. 400 Metros Vallas Prejuegos

DIA MES AÑO
1 56 MARIA VIOLETA ARNAIZ 4 2 2000 CHILE 58.58
2 82 BRYANNIL SAIRETH CARDONA CERMEÑO 8 7 1996 RISARALDA 1:01.29
3 69 KAREN MANJARRES VELEZ 18 9 1997 MAGDALENA 1:05.40
4 36 MARGI ALEJANDRA PULIDO GUERRERO 9 9 2002 BOGOTÁ 1:05.47
5 86 MARTHA ALEJANDRA CORDOBA MARTINEZ 7 5 2003 RISARALDA 1:08.46
6 99 GISSEL NATALIA CARABALI TORRES 11 8 2006 VALLE - TULUA 1:10.02
7 97 YUDY XIMENA RODRIGUEZ SEGURA 26 3 2003 VALLE - TULUA 1:13.83

8:00 Am. Salto con Pértiga Prejuegos

DIA MES AÑO
1 113 KATHERIN STEFANNY CASTILLO IBARVO 14 2 1996 VALLE. 4.20

83 GLENDA SARAY AREVALO CORTES 18 1 2005 RISARALDA NM
108 LUNA MARCELA NAZARIT MASQUERA 15 3 2001 VALLE. NM

8:20 Am. 400 Metros Vallas Prejuegos - Serie 1

DIA MES AÑO
1 254 YERAL NUÑEZ 9 1 2003 REP. DOM 50.45
2 146 LUIS EDUARDO ARRIETA MADERA 16 3 2001 ANTIOQUIA 53.28
3 297 SEBASTIAN DAVID MOSQUERA BASTIDAS 10 11 2003 VALLE. 53.47
4 255 JUANDER SANTOS 7 5 1995 REP. DOM 53.55
5 173 CRISTIAN DAVID ALBARRACIN CADENA 8 6 1998 BOGOTÁ 54.17
6 240 NELSON ALFONSO RANGEL MALAMBO 27 11 2001 NORTE DE SANTANDER 1:01.44

8:20 Am. 400 Metros Vallas Prejuegos - Serie 2

DIA MES AÑO
1 161 RAUL HERNAN MENA PEDROZA 22 7 1995 ATLANTICO 52.03
2 177 FABIAN LEONARDO BUITRAGO GUERRERO 19 3 196 BOGOTÁ 53.23
3 165 JUAN ANDRES MAYO CASTILLO 2 1 1999 ATLANTICO 53.70
4 184 NICOLAS CASTILLO OTALORA 10 5 1997 BOGOTÁ 55.09
5 163 KEVIN STEVEN MUÑOZ ESCOBAR 14 2 1999 VALLE. 57.98
6 222 YUBER RAMOS MILANES 19 2 2000 FF.AA 58.73

PRIMER JORNADA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

MARCA

FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO 
GRAN PRIX INTERNACIONAL /CALI

OCTUBRE 21 DE 2023, CALI- VALLE DEL CAUCA 

RESULTADOS

Damas

Varones

LUGAR

REPRESENTACIÓN
FECHA DE NACIMIENTO 

Varones

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

Damas

Damas

Varones

LUGAR

NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN



8:20 Am. 400 Metros Vallas Prejuegos - Final

DIA MES AÑO
254 YERAL NUÑEZ 9 1 2003 REP. DOM 50.45

1 161 RAUL HERNAN MENA PEDROZA 22 7 1995 ATLANTICO 52.03
2 177 FABIAN LEONARDO BUITRAGO GUERRERO 19 3 196 BOGOTÁ 53.23
3 146 LUIS EDUARDO ARRIETA MADERA 16 3 2001 ANTIOQUIA 53.28
4 297 SEBASTIAN DAVID MOSQUERA BASTIDAS 10 11 2003 VALLE. 53.47
5 255 JUANDER SANTOS 7 5 1995 REP. DOM 53.55
6 165 JUAN ANDRES MAYO CASTILLO 2 1 1999 ATLANTICO 53.70
7 173 CRISTIAN DAVID ALBARRACIN CADENA 8 6 1998 BOGOTÁ 54.17
8 184 NICOLAS CASTILLO OTALORA 10 5 1997 BOGOTÁ 55.09
9 163 KEVIN STEVEN MUÑOZ ESCOBAR 14 2 1999 VALLE. 57.98

10 222 YUBER RAMOS MILANES 19 2 2000 FF.AA 58.73
11 240 NELSON ALFONSO RANGEL MALAMBO 27 11 2001 NORTE DE SANTANDER 1:01.44

8:40 Am. 1500 Metros Planos Prejuegos

DIA MES AÑO
1 72 YAJAIRA RUBIO GRANADOS 31 12 1988 NORTE DE SANTANDER 4:34.84
2 38 STEFANY LOPEZ 19 11 2002 BOYACÁ 4:36.09
3 34 KAROL XIMENA LUNA LONDOÑO 16 3 2006 BOGOTÁ 4:38.17
4 31 JEIDY JAZBLEYDI MORA ESPEJO 25 10 2004 BOGOTÁ 4:38.91
5 41 LAURA ROJAS 13 2 2004 BOYACÁ 4:39.93
6 44 ANA JULIETH NIETO GOMEZ 6 11 1996 CALDAS 4:39.94
7 1 ALEJANDRA SIERRA JIMENEZ 22 2 2001 ANTIOQUIA 4:43.50
8 30 JARLY CAMILA MARIN ZIPA 4 3 1998 BOGOTÁ 4:48.75
9 35 LAURA VALENTINA CAMARGO MOTAMO 6 7 2005 BOGOTÁ 4:49.59

10 43 KELLY TATIANA ORTIZ BALDION 10 12 1994 CALDAS 4:50.59
11 120 DANNA MELISSA CAICEDO 24 3 7 5:08.01
12 47 SARA VERGARA SOTO 26 12 2006 CALDAS 5:08.26
13 100 KAREN DAHIANA SANCHEZ 18 7 2007 VALLE - TULUA 5:18.18

8:50 Am. Lanzamiento del Disco Prejuegos

DIA MES AÑO
1 21 YERLIN DEL CARMEN MESA 27 8 1996 ANTIOQUIA 53.67
2 471 SULEIMA MONTAÑO CAUCA 49.28
3 126 BRIGIDH MAYORGA SERENO 30 8 2000 CALDAS 46.68
4 102 ANGELICA LIZETH CAICEDO QUIÑONEZ 8 3 2005 VALLE. 45.21
5 20 STEFANIA MENA BANQUEZ 8 7 2005 ANTIOQUIA 42.66
6 472 XIMENA MONTAÑO CAUCA 41.53
7 71 VALERI OMAIRA FRANCO QUIÑONES 20 9 2006 NORTE DE SANTANDER 40.60
8 474 ANGELICA LIZETH CAICEDO QUIÑONEZ CAUCA 36.10
9 45 LUISSEYLIN ORAA HERNANDEZ 8 1 2005 CALDAS 34.93

10 197 VALERIA CHACON 31.92
11 481 DANIELA MONTAÑO CAUCA 31.91

9:00 Am. 1500 Metros Planos Prejuegos

DIA MES AÑO
1 236 CARLOS ANDRES SAN MARTIN 19 11 1993 META 3:48.77
2 232 CAMILO ANDRES AGUILLON CUNDINAMARCA 3:50.71
3 192 ESTEBAN GONZALEZ 11 4 2001 BOYACA 3:51.20
4 191 JORGE WALTEROS 21 4 1994 BOYACA 3:51.72
5 195 JONATHAN SERNA CAMPUZANO 20 9 1996 CALDAS 3:57.39
6 141 GIANCARLO HURTADO URBANO 30 4 1994 ANTIOQUIA 3:59.94
7 233 LUIS ALFONSO CASALLAS VEGA 2 8 2001 CUNDINAMARCA 4:00.50
8 189 THOMAS ESTEBAN CASTRO GOMÈZ 7 10 2008 BOGOTÁ 4:02.24
9 194 GERMAN ANDRÉS OSPINA 15 3 1999 CALDAS 4:04.45

10 268 JUAN GUILLERMO TOVAR MONTAÑO 10 12 2001 VALLE - AFA ENERGY 4:10.50
11 193 MAURICIO ANTHEO PATARROYO 16 5 2003 BOYACA 4:10.91
12 179 HERNÀN DAVID COHECHA VIZCAÌNO 8 7 2001 BOGOTÁ 4:16.95
13 280 THOMAS HINCAPIE GUTIERREZ 5 11 2007 VALLE - TULUA 4:17.01

Varones

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

Damas

Damas

Varones



9:20 Am. 100 Metros Planos Prejuegos - Serie 1 V.v. +0.1

DIA MES AÑO
1 67 YAJAYRA MURILLO CAICEDO 3 7 1998 FF.AA 12.17
2 88 YESENIA SANCHEZ HURTADO 25 7 2006 RISARALDA 12.22
3 49 EIMY KATERINE MONTENEGRO 29 3 2007 CAUCA 12.61
4 118 VANESSA SANTACRUZ 26 4 2 12.67
5 85 MARIA FERNANDA MEJÍA 29 4 2006 RISARALDA 13.08
6 52 MARIA JOSE OCORO 12 5 2007 CAUCA 14.23

9:20 Am. 100 Metros Planos Prejuegos - Serie 2 V.v. -1.1

DIA MES AÑO
1 50 SHELSY ROMERO VIAFARA 28 5 2001 CAUCA 12.01
2 125 YESSICA SANCHEZ HURTADO 25 7 2006 RISARALDA 12.32
3 104 JACKELIN VANESSA RIASCOS MINA 28 9 2006 VALLE. 12.39
4 66 SARAH ASHLEY PEREZ CORTEZ 3 6 1998 CUNDINAMARCA 12.76
5 73 BRISSA NATALIA GÓMEZ MINA 14 5 1999 PUTUMAYO 13.23

9:20 Am. 100 Metros Planos Prejuegos - Final

DIA MES AÑO
1 50 SHELSY ROMERO VIAFARA 28 5 2001 CAUCA 12.01
2 67 YAJAYRA MURILLO CAICEDO 3 7 1998 FF.AA 12.17
3 88 YESENIA SANCHEZ HURTADO 25 7 2006 RISARALDA 12.22
4 125 YESSICA SANCHEZ HURTADO 25 7 2006 RISARALDA 12.32
5 104 JACKELIN VANESSA RIASCOS MINA 28 9 2006 VALLE. 12.39
6 49 EIMY KATERINE MONTENEGRO 29 3 2007 CAUCA 12.61
7 118 VANESSA SANTACRUZ 26 4 2 12.67
8 66 SARAH ASHLEY PEREZ CORTEZ 3 6 1998 CUNDINAMARCA 12.76
9 85 MARIA FERNANDA MEJÍA 29 4 2006 RISARALDA 13.08

10 73 BRISSA NATALIA GÓMEZ MINA 14 5 1999 PUTUMAYO 13.23
11 52 MARIA JOSE OCORO 12 5 2007 CAUCA 14.23

9:30 Am. Lanzamiento del Disco Prejuegos

DIA MES AÑO
1 129 MAURICIO ORTEGA GIRON 4 8 1994 ANTIOQUIA 60.09
2 293 JUAN DAVID MONTAÑO MOSQUERA 13 4 2005 VALLE. 54.07
3 200 GERSON RAMIRES GONZALEZ 22 8 1997 CAUCA 49.33
4 301 JOSE GREGORIO LEMOS RIVAS 4 6 1991 VALLE. 48.20
5 201 ANDERSON APONZA 21 12 2000 CAUCA 42.53

9:50 Am.  100 Metros Planos  Prejuegos - Serie 1 V.v. -1.1

DIA MES AÑO
1 27 HUGO CAMPO ALZATE 9 10 2002 VALLE 11.26
2 190 JERÓNIMO ANDRÉS GÓMEZ MARRUGO 22 9 2005 BOLIVAR 11.43
3 308 JHON TORRES CAUCA 11.49
4 309 AQUILES BITRE COLOMBIA 11.58
5 238 JOSE SEBASTIAN IBAÑEZ PEÑARANDA 25 3 2000 NORTE DE SANTANDER 11.89

9:50 Am.  100 Metros Planos  Prejuegos - Serie 2 V.v. -0.1

DIA MES AÑO
1 24 GUSTAVO VILLATORO ALVAREZ 6 10 1998 ANTIOQUIA 11.08
2 224 GUSTAVO CAICEDO HURTADO 27 4 2000 FF.AA 11.33
3 241 SERGIO ADRIAN BECERRA SEPULVEDA 14 8 1997 NORTE DE SANTANDER 11.34
4 202 JEAN CARLOS MINA 6 5 2001 CAUCA 11.36
5 239 LEYGNER RONALDO MEDINA BUITRAGO 4 11 1996 NORTE DE SANTANDER 11.54
6 199 SANTIAGO GONZALEZ GAVIRIA 28 10 2004 CAUCA 11.56
7 307 BASILIO MENESES 22 7 7 VALLE 11.67

Damas

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

Damas

   Varones  

Varones

Damas

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

   Varones  

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA



9:50 Am.  100 Metros Planos  Prejuegos - Serie 3 V.v. +1.7

DIA MES AÑO
1 333 JOSE VARELA 10 7 95 VALLE 11.19
2 228 JOAQUIN NICOLAS PADILLA QUINTANA 10 12 1995 LA GUAJIRA 11.25
3 123 BRAYAN MAURICIO BAUTISTA JAIMES 9 1 2004 ARAUCA 11.69
4 267 BRAYAN DAVID BONILLA VIVAS 8 8 2002 VALLE - AFA ENERGY 12.29
5 277 MIGUEL ANGEL GIRALDO 18 2 2006 VALLE - CLUB YUMPERS 13.21
6 204 JHOAN FELIPE LAURIDO 14 6 2004 CAUCA FS

9:50 Am.  100 Metros Planos  Prejuegos - Serie 4 V.v. +1.0

DIA MES AÑO
1 237 HUGO RAFAEL THYME PEÑALOZA 25 5 2005 NORTE DE SANTANDER 10.88
2 279 BRYAN STIVEN ROSALES PERLAZA 25 12 2006 VALLE - TULUA 11.49
3 270 JUAN DAVID OCORO 21 12 2001 VALLE - AFA ENERGY 11.92
4 124 DILAN TOMAS CACERES BERNAL 3 7 2005 ARAUCA 12.41

9:50 Am.  100 Metros Planos  Prejuegos - Final

DIA MES AÑO
1 237 HUGO RAFAEL THYME PEÑALOZA 25 5 2005 NORTE DE SANTANDER 10.88
2 24 GUSTAVO VILLATORO ALVAREZ 6 10 1998 ANTIOQUIA 11.08
3 333 JOSE VARELA 10 7 95 VALLE 11.19
4 228 JOAQUIN NICOLAS PADILLA QUINTANA 10 12 1995 LA GUAJIRA 11.25
5 27 HUGO CAMPO ALZATE 9 10 2002 VALLE 11.26
6 224 GUSTAVO CAICEDO HURTADO 27 4 2000 FF.AA 11.33
7 241 SERGIO ADRIAN BECERRA SEPULVEDA 14 8 1997 NORTE DE SANTANDER 11.34
8 202 JEAN CARLOS MINA 6 5 2001 CAUCA 11.36
9 190 JERÓNIMO ANDRÉS GÓMEZ MARRUGO 22 9 2005 BOLIVAR 11.43

10 308 JHON TORRES CAUCA 11.49
11 279 BRYAN STIVEN ROSALES PERLAZA 25 12 2006 VALLE - TULUA 11.49
12 239 LEYGNER RONALDO MEDINA BUITRAGO 4 11 1996 NORTE DE SANTANDER 11.54
13 199 SANTIAGO GONZALEZ GAVIRIA 28 10 2004 CAUCA 11.56
14 309 AQUILES BITRE COLOMBIA 11.58
15 307 BASILIO MENESES 22 7 7 VALLE 11.67
16 123 BRAYAN MAURICIO BAUTISTA JAIMES 9 1 2004 ARAUCA 11.69
17 238 JOSE SEBASTIAN IBAÑEZ PEÑARANDA 25 3 2000 NORTE DE SANTANDER 11.89
18 270 JUAN DAVID OCORO 21 12 2001 VALLE - AFA ENERGY 11.92
19 267 BRAYAN DAVID BONILLA VIVAS 8 8 2002 VALLE - AFA ENERGY 12.29
20 124 DILAN TOMAS CACERES BERNAL 3 7 2005 ARAUCA 12.41
21 277 MIGUEL ANGEL GIRALDO 18 2 2006 VALLE - CLUB YUMPERS 13.21
22 204 JHOAN FELIPE LAURIDO 14 6 2004 CAUCA FS

2:00 Pm. Salto Triple Prejuegos

DIA MES AÑO
1 334 GEINER MORENO CHIQUILLO 24 6 2024 BOLIVAR 16.12
2 210 OSCAR DAVID COMETA PEÑA 7 7 2002 CAUCA 15.74
3 302 ANDRES FELIPE MURILLO 28 6 1997 VALLE. 15.52
4 181 JUAN DAVID CAMPO VIVEROS 21 2 1997 BOGOTÁ 15.28
5 223 FERNANDO RODALLEGA MOSQUERA 13 9 1996 FF.AA 14.94

130 ANDERSON ASPRILLA MENA 17 8 2003 ANTIOQUIA DNS

2:00 Pm. 200 Metros Planos Prejuegos - Serie 1 V.v. -0.2

DIA MES AÑO
1 118 VANESSA SANTACRUZ 26 4 2 26.20
2 66 SARAH ASHLEY PEREZ CORTEZ 3 6 1998 CUNDINAMARCA 26.69
3 73 BRISSA NATALIA GÓMEZ MINA 14 5 1999 PUTUMAYO 27.20

26 MELANY YOIBEL BOLAÑO CASSIANI 28 10 2004 ATLANTICO DNS
98 ISABELLA HURTADO REYES 29 7 2007 VALLE - TULUA DNS

111 NAHOMY CASTRO VELASQUEZ 6 1 2005 VALLE. DNS

   Varones  

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

FECHA DE NACIMIENTO 
REPRESENTACIÓN MARCA

   Varones  

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

   Varones  

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN

Varones

Damas

SEGUNDA JORNADA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS

MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA



2:00 Pm. 200 Metros Planos Prejuegos - Serie 2 V.V. +1.9

DIA MES AÑO
1 104 JACKELIN VANESSA RIASCOS MINA 28 9 2006 VALLE. 25.42
2 119 ISABELLA CASTILLO 15 8 5 25.94
3 117 ANGIE AMBUILA 28 7 7 26.11
4 49 EIMY KATERINE MONTENEGRO 29 3 2007 CAUCA 26.44
5 81 ANGIE MELISSA AREVALO PALACIOS 10 7 1999 RISARALDA 27.82
6 70 ANGELY TATIANA HERNANDEZ QUINTERO 12 2 2004 NORTE DE SANTANDER 28.08

2:00 Pm. 200 Metros Planos Final

DIA MES AÑO
1 104 JACKELIN VANESSA RIASCOS MINA 28 9 2006 VALLE. 25.42
2 119 ISABELLA CASTILLO 15 8 5 25.94
3 117 ANGIE AMBUILA 28 7 7 26.11
4 118 VANESSA SANTACRUZ 26 4 2 26.20
5 49 EIMY KATERINE MONTENEGRO 29 3 2007 CAUCA 26.44
6 66 SARAH ASHLEY PEREZ CORTEZ 3 6 1998 CUNDINAMARCA 26.69
7 73 BRISSA NATALIA GÓMEZ MINA 14 5 1999 PUTUMAYO 27.20
8 81 ANGIE MELISSA AREVALO PALACIOS 10 7 1999 RISARALDA 27.82

70 ANGELY TATIANA HERNANDEZ QUINTERO 12 2 2004 NORTE DE SANTANDER 28.08
26 MELANY YOIBEL BOLAÑO CASSIANI 28 10 2004 ATLANTICO DNS
98 ISABELLA HURTADO REYES 29 7 2007 VALLE - TULUA DNS

111 NAHOMY CASTRO VELASQUEZ 6 1 2005 VALLE. DNS

2:00 Pm. Lanzamiento de Martillo Prejuegos

DIA MES AÑO
1 291 FABIAN SERNA VELEZ 3 7 1993 VALLE. 66.15
2 175 ELIAS MAURICIO DIAZ FACUNDO 7 12 1994 BOGOTÁ 65.28
3 294 JUAN SEBASTIAN SCARPETTA ROJAS 1 7 2005 VALLE. 60.20
4 178 HAROLD DUVAN MARTINEZ 28 11 1994 BOGOTÁ 59.85
5 180 JEAN CARLOS ORTIZ CRUZ 4 8 2004 BOGOTÁ 58.60
6 128 JUAN DIEGO PRIOLO ROMAÑA 30 4 1999 ANTIOQUIA 52.87

2:10 Pm. Salto Alto Prejuegos

DIA MES AÑO
1 133 BRAYAN SMIT ROBLEDO NEGRETE 1 21 1999 ANTIOQUIA 2.13
2 300 DANIEL FERNANDO CORTES GONZALEZ 9 10 1995 VALLE. 2.10
3 130 ANDERSON ASPRILLA MENA 17 8 2003 ANTIOQUIA 2.01
4 135 CARLOS CASTRILLON MARTINEZ 28 11 2000 ANTIOQUIA 1.92
5 150 MILTON ANDRES MARTINEZ HERNENDEZ 4 8 1998 ANTIOQUIA 1.86
6 263 JUAN JOSÉ RENDÓN VILLOTA 10 2002 20 VALLE 1.86

265 JANER CAICEDO CAMPAZ 10 2006 16 VALLE DNS
175 ELIAS MAURICIO DIAZ FACUNDO 7 12 1994 BOGOTÁ DNS
178 HAROLD DUVAN MARTINEZ 28 11 1994 BOGOTÁ DNS
180 JEAN CARLOS ORTIZ CRUZ 4 8 2004 BOGOTÁ DNS

2:35 Pm. Impulsión de la Bala Prejuegos

DIA MES AÑO
1 200 GERSON RAMIRES GONZALEZ 22 8 1997 CAUCA 16.92
2 145 LEVIN MORENO DENIS 17 4 1989 ANTIOQUIA 16.86
3 169 ALEJANDRO LUCUMI VIAFARA 5 7 1996 BOGOTÁ 13.58
4 134 CARLOS ANDRES CORDOBA RENTERIA 27 4 1998 ANTIOQUIA 12.06
5 209 JOSE MANUEL GUTIERRES 2 2 2001 CAUCA 10.83

212 LUIS SANTIAGO USURIAGA MOLINA 6 2 2004 CAUCA DNS
311 JUAN SEBASTIAN ANCHICO CUENU 12 2 2006 DNS

Damas

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

Varones

Varones

Varones

Damas

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA



2:20 Pm. 200 Metros Planos Prejuegos - Serie 1 V.v. +0.4

DIA MES AÑO
1 248 JOSE GONZALEZ 14 5 1995 REP. DOM 20.88
2 268 JUAN GUILLERMO TOVAR MONTAÑO 10 12 2001 VALLE - AFA ENERGY 22.79
3 147 LUIS MIGUEL ARROLLO VELASQUEZ 11 7 2004 ANTIOQUIA 23.22
4 190 JERÓNIMO ANDRÉS GÓMEZ MARRUGO 22 9 2005 BOLIVAR 23.58
5 307 BASILIO MENESES 22 7 7 23.68
6 279 BRYAN STIVEN ROSALES PERLAZA 25 12 2006 VALLE - TULUA 23.78
7 124 DILAN TOMAS CACERES BERNAL 3 7 2005 ARAUCA 26.37

215 CARLOS ANDRES PALACIOS 11 11 1999 COLOMBIA DNS
267 BRAYAN DAVID BONILLA VIVAS 8 8 2002 VALLE - AFA ENERGY DNS

2:20 Pm. 200 Metros Planos Prejuegos - Serie 2 V.v. -0.4

DIA MES AÑO
1 249 MELBIN JOSE MARCELINO 23 5 1997 REP. DOM 21.08
2 219 OSCAR BALTAN 3 12 2003 COLOMBIA 21.09
3 127 ENOC MARUN ATLANTICO 21.66
4 168 NICHOLAS BENJAMIN VARGAS 27 11 2001 ATLANTICO 22.32
5 160 JEFFREY CAICEDO VALLE 23.94
6 199 SANTIAGO GONZALEZ GAVIRIA 28 10 2004 CAUCA 24.07

282 JUAN FELIPE CUERO GONZALEZ 7 9 2005 VALLE - ZARZAL DNS
309 JEFFREY CAICEDO 8 3 4 DNS
273 JUAN JAVIER AGUILAR MOREN0 25 9 2003 VALLE - CLUB YUMPERS DNS

2:20 Pm. 200 Metros Planos Prejuegos - Serie 3 V.v. +0.2

DIA MES AÑO
1 225 LUIS FERNANDO PALACIOS MENA 1 8 2002 FF.AA 22.36
2 24 GUSTAVO VILLATORO ALVAREZ 6 10 1998 ANTIOQUIA 22.58
3 203 RONNY CARABALI 27 6 2004 CAUCA 22.64
4 333 JOSE VARELA 10 7 95 22.81
5 308 JHON TORRES VALLE 22.89

171 CARLOS ANDRES PALACIOS MURILLO 11 11 1999 BOGOTÁ DNS
250 CHRISTOPHER VALDEZ 1 11 1994 REP. DOM DNS
274 JOHAN CAMILO SANTACRUZ MURILLO 13 7 2007 VALLE - CLUB YUMPERS DNS
285 OSCAR EDUARDO CAICEDO CORREA 5 2 2002 VALLE. DNS

2:20 Pm. 200 Metros Planos Prejuegos - Serie 4 V.v. 0.0

DIA MES AÑO
1 251 YANCARLOS MARTINEZ 8 8 1992 REP. DOM 21.02
2 296 JERSON ANDRES LAZO LARRAHONDO 22 6 2001 VALLE. 21.29
3 27 HUGO CAMPO ALZATE 9 10 2002 VALLE 22.52
4 228 JOAQUIN NICOLAS PADILLA QUINTANA 10 12 1995 LA GUAJIRA 23.37
5 123 BRAYAN MAURICIO BAUTISTA JAIMES 9 1 2004 ARAUCA 24.43
6 277 MIGUEL ANGEL GIRALDO 18 2 2006 VALLE - CLUB YUMPERS 28.07

187 RONAL LONGA MOSQUERA 30 6 2004 BOGOTÁ DNS
211 JUIAN CARLOS MORENO JURADO 20 2 2004 CAUCA DNS

2:20 Pm. 200 Metros Planos Final

DIA MES AÑO
1 248 JOSE GONZALEZ 14 5 1995 REP. DOM 20.88
2 251 YANCARLOS MARTINEZ 8 8 1992 REP. DOM 21.02
3 249 MELBIN JOSE MARCELINO 23 5 1997 REP. DOM 21.08
4 219 OSCAR BALTAN 3 12 2003 COLOMBIA 21.09
5 296 JERSON ANDRES LAZO LARRAHONDO 22 6 2001 VALLE. 21.29
6 127 ENOC MARUN ATLANTICO 21.66
7 168 NICHOLAS BENJAMIN VARGAS 27 11 2001 ATLANTICO 22.32
8 225 LUIS FERNANDO PALACIOS MENA 1 8 2002 FF.AA 22.36
9 27 HUGO CAMPO ALZATE 9 10 2002 VALLE 22.52

10 24 GUSTAVO VILLATORO ALVAREZ 6 10 1998 ANTIOQUIA 22.58
11 203 RONNY CARABALI 27 6 2004 CAUCA 22.64

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

Varones

Varones

Varones

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

Varones

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

Varones

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA



12 268 JUAN GUILLERMO TOVAR MONTAÑO 10 12 2001 VALLE - AFA ENERGY 22.79
13 333 JOSE VARELA 10 7 95 22.81
14 308 JHON TORRES VALLE 22.89
15 147 LUIS MIGUEL ARROLLO VELASQUEZ 11 7 2004 ANTIOQUIA 23.22
16 228 JOAQUIN NICOLAS PADILLA QUINTANA 10 12 1995 LA GUAJIRA 23.37
17 190 JERÓNIMO ANDRÉS GÓMEZ MARRUGO 22 9 2005 BOLIVAR 23.58
18 307 BASILIO MENESES 22 7 7 23.68
19 279 BRYAN STIVEN ROSALES PERLAZA 25 12 2006 VALLE - TULUA 23.78
20 160 JEFFREY CAICEDO VALLE 23.94
21 199 SANTIAGO GONZALEZ GAVIRIA 28 10 2004 CAUCA 24.07
22 123 BRAYAN MAURICIO BAUTISTA JAIMES 9 1 2004 ARAUCA 24.43
23 124 DILAN TOMAS CACERES BERNAL 3 7 2005 ARAUCA 26.37
24 277 MIGUEL ANGEL GIRALDO 18 2 2006 VALLE - CLUB YUMPERS 28.07

171 CARLOS ANDRES PALACIOS MURILLO 11 11 1999 BOGOTÁ DNS
187 RONAL LONGA MOSQUERA 30 6 2004 BOGOTÁ DNS
211 JUIAN CARLOS MORENO JURADO 20 2 2004 CAUCA DNS
215 CARLOS ANDRES PALACIOS 11 11 1999 COLOMBIA DNS
250 CHRISTOPHER VALDEZ 1 11 1994 REP. DOM DNS
267 BRAYAN DAVID BONILLA VIVAS 8 8 2002 VALLE - AFA ENERGY DNS
273 JUAN JAVIER AGUILAR MOREN0 25 9 2003 VALLE - CLUB YUMPERS DNS
274 JOHAN CAMILO SANTACRUZ MURILLO 13 7 2007 VALLE - CLUB YUMPERS DNS
282 JUAN FELIPE CUERO GONZALEZ 7 9 2005 VALLE - ZARZAL DNS
285 OSCAR EDUARDO CAICEDO CORREA 5 2 2002 VALLE. DNS
309 JEFFREY CAICEDO 8 3 4 DNS

2:50 Pm. 800 Metros Planos Prejuegos - Serie 1

DIA MES AÑO
1 242 MIGUEL A. CIFUENTES TRUJILLO 1 JUL 1995 QUINDÍO 1:51.33
2 243 MANUEL FDO HENAO JIMÉNEZ 7 SEP 1999 QUINDÍO 1:52.33
3 290 JUAN MANUEL MENA MOSQUERA 10 8 2001 VALLE. 1:52.97
4 233 LUIS ALFONSO CASALLAS VEGA 2 8 2001 CUNDINAMARCA 1:57.10
5 191 JORGE WALTEROS 21 4 1994 BOYACA 1:57.96
6 258 WILLIAM SAMUEL MORENO VILLANUEVA 4 9 2007 RISARALDA 1:59.82
7 194 GERMAN ANDRÉS OSPINA 15 3 1999 CALDAS 1:59.96
8 3 PRIETO GONZALEZ JUAN DIEGO VALLE 2:19.09

183 LUIS EDUARDO VIAFARA GARCIA 28 1 1995 BOGOTÁ DNF
206 EDWIN CORTES 14 8 2004 CAUCA DQ
192 ESTEBAN GONZALEZ 11 4 2001 BOYACA DNS
275 LEANDRO BANGUERO USURRIAGA 12 9 2007 VALLE - CLUB YUMPERS DNS

2:50 Pm. 800 Metros Planos Prejuegos - Serie 2

DIA MES AÑO
1 253 FERDY AGRAMONTE 14 10 1996 REP. DOM 1:50.54
2 245 ADRIAN ALEJANDRO MENDOZA FALCON 27 OCT 2004 QUINDÍO 1:54.18
3 262 DAVID FELIPE BEJARANO MONTES 9 9 2003 TOLIMA 1:55.04
4 244 KEVIN A. AGUDELO LÓPEZ 13 MAY 2005 QUINDÍO 1:56.00
5 231 DAVID SANTIAGO PAEZ 19 6 2003 CUNDINAMARCA 1:59.57
6 280 THOMAS HINCAPIE GUTIERREZ 5 11 2007 VALLE - TULUA 2:01.48
7 272 DANIEL JOSUE SALCEDO ZUÑIGA 25 10 2004 VALLE - CLUB ATLETISMO BUGA 2:07.22
8 500 JUAN JOSE BEDOYA 22 12 6 2:19.49

269 ANDRES SANTIAGO MUÑOZ PEÑA 28 1 2002 VALLE - AFA ENERGY DNF
284 JHONATAN DAVID RODRIGUEZ OSORNO 5 2 2002 VALLE. DNS
230 MANUEL JOSE LAGO FUENTES 6 5 2000 LA GUAJIRA DNS

2:50 Pm. 800 Metros Planos Prejuegos Final

DIA MES AÑO
1 253 FERDY AGRAMONTE 14 10 1996 REP. DOM 1:50.54
2 242 MIGUEL A. CIFUENTES TRUJILLO 1 JUL 1995 QUINDÍO 1:51.33
3 243 MANUEL FDO HENAO JIMÉNEZ 7 SEP 1999 QUINDÍO 1:52.33
4 290 JUAN MANUEL MENA MOSQUERA 10 8 2001 VALLE. 1:52.97
5 245 ADRIAN ALEJANDRO MENDOZA FALCON 27 OCT 2004 QUINDÍO 1:54.18
6 262 DAVID FELIPE BEJARANO MONTES 9 9 2003 TOLIMA 1:55.04

Varones

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

Varones

Varones

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA



7 244 KEVIN A. AGUDELO LÓPEZ 13 MAY 2005 QUINDÍO 1:56.00
8 233 LUIS ALFONSO CASALLAS VEGA 2 8 2001 CUNDINAMARCA 1:57.10
9 191 JORGE WALTEROS 21 4 1994 BOYACA 1:57.96

10 231 DAVID SANTIAGO PAEZ 19 6 2003 CUNDINAMARCA 1:59.57
11 258 WILLIAM SAMUEL MORENO VILLANUEVA 4 9 2007 RISARALDA 1:59.82
12 194 GERMAN ANDRÉS OSPINA 15 3 1999 CALDAS 1:59.96
13 280 THOMAS HINCAPIE GUTIERREZ 5 11 2007 VALLE - TULUA 2:01.48
14 272 DANIEL JOSUE SALCEDO ZUÑIGA 25 10 2004 VALLE - CLUB ATLETISMO BUGA 2:07.22
15 3 PRIETO GONZALEZ JUAN DIEGO VALLE 2:19.09
16 500 JUAN JOSE BEDOYA 22 12 6 2:19.49

183 LUIS EDUARDO VIAFARA GARCIA 28 1 1995 BOGOTÁ DNF
269 ANDRES SANTIAGO MUÑOZ PEÑA 28 1 2002 VALLE - AFA ENERGY DNF
206 EDWIN CORTES 14 8 2004 CAUCA DQ
192 ESTEBAN GONZALEZ 11 4 2001 BOYACA DNS
230 MANUEL JOSE LAGO FUENTES 6 5 2000 LA GUAJIRA DNS
275 LEANDRO BANGUERO USURRIAGA 12 9 2007 VALLE - CLUB YUMPERS DNS
284 JHONATAN DAVID RODRIGUEZ OSORNO 5 2 2002 VALLE. DNS

3:00 Pm. Lanzamiento de Jabalina Prejuegos

DIA MES AÑO
1 292 BILLY WILLIAMS JULIO LOPEZ 14 2 1996 VALLE. 79.40
2 234 JAIME DAYRON MARQUEZ 11 6 1983 MAGDALENA 72.15
3 143 JORGE LUIS VERGARRA LOPEZ 15 7 1999 ANTIOQUIA 71.14
4 148 LUIS YESIT IBARGUEN BENITEZ 29 3 1997 ANTIOQUIA 67.16
5 156 YAINER ANTONIO RODRIGUEZ 7 7 2003 ANTIOQUIA 64.68
6 9 FABIAN SANDOVAL VALLLE 59.47
7 246 YARINSON D. MORALES SANCHEZ 19 MAR 2001 QUINDÍO 59.12
8 201 ANDERSON APONZA 21 12 2000 CAUCA 50.65
9 261 JAIRO ALEJANDRO LOPEZ ZAPATA 20 5 2000 RISARALDA 38.72

10 209 JOSE MANUEL GUTIERRES 2 2 2001 CAUCA 37.34
11 150 MILTON ANDRES MARTINEZ HERNENDEZ 4 8 1998 ANTIOQUIA 33.86

3:10 Pm. 800 Metros Planos Prejuegos - Serie 1

DIA MES AÑO
1 105 LEYDY LORENA SINISTERRA RENTERIA 26 10 1987 VALLE. 2:09.08
2 121 ZULLEY MELISSA TORRES ZASQUEZ 29 4 95 BOGOTA 2:12.70
3 68 YAJHAIRA MERIÑO PACHON 2 12 2005 MAGDALENA 2:13.14
4 16 NATALIA SALINAS BETANCUR 4 6 1997 ANTIOQUIA 2:14.23
5 30 JARLY CAMILA MARIN ZIPA 4 3 1998 BOGOTÁ 2:24.56
6 43 KELLY TATIANA ORTIZ BALDION 10 12 1994 CALDAS 2:24.85
7 120 DANNA MELISSA CAICEDO 24 3 7 2:33.42

19 ROSANGELICA ESCOBAR ARIAGA 13 11 1993 ANTIOQUIA DNS
33 KAROL DAYANA MOSQUERA TANGARIFE 4 11 2004 BOGOTÁ DNS

3:10 Pm. 800 Metros Planos Prejuegos - Serie 2

DIA MES AÑO
1 8 JOHANA PATRICIA ARRIETA MADERA 2 9 1998 ANTIOQUIA 2:11.62
2 41 LAURA ROJAS 13 2 2004 BOYACÁ 2:17.95
3 40 SWAMY SALAMANCA 14 7 2004 BOYACÁ 2:20.49
4 48 VALENTINA HURTADO TANGARIFE 4 11 2004 CALDAS 2:25.47
5 96 GERALDINE MILETH ALVAREZ MARÍN 5 10 2004 VALLE - AFA ENERGY 2:28.34
6 100 KAREN DAHIANA SANCHEZ 18 7 2007 VALLE - TULUA 2:29.65
7 47 SARA VERGARA SOTO 26 12 2006 CALDAS 2:39.20

89 YUREN CAMILA IZQUIERDO 9 2 2002 VALLE DNS

3:10 Pm. 800 Metros Planos Prejuegos - Final

DIA MES AÑO
1 105 LEYDY LORENA SINISTERRA RENTERIA 26 10 1987 VALLE. 2:09.08
2 8 JOHANA PATRICIA ARRIETA MADERA 2 9 1998 ANTIOQUIA 2:11.62
3 121 ZULLEY MELISSA TORRES ZASQUEZ 29 4 95 BOGOTA 2:12.70
4 68 YAJHAIRA MERIÑO PACHON 2 12 2005 MAGDALENA 2:13.14

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACIÓN MARCA

Damas

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

Varones

Damas

Damas
FECHA DE NACIMIENTO 



5 16 NATALIA SALINAS BETANCUR 4 6 1997 ANTIOQUIA 2:14.23
6 41 LAURA ROJAS 13 2 2004 BOYACÁ 2:17.95
7 40 SWAMY SALAMANCA 14 7 2004 BOYACÁ 2:20.49
8 30 JARLY CAMILA MARIN ZIPA 4 3 1998 BOGOTÁ 2:24.56
9 43 KELLY TATIANA ORTIZ BALDION 10 12 1994 CALDAS 2:24.85

10 48 VALENTINA HURTADO TANGARIFE 4 11 2004 CALDAS 2:25.47
11 96 GERALDINE MILETH ALVAREZ MARÍN 5 10 2004 VALLE - AFA ENERGY 2:28.34
12 100 KAREN DAHIANA SANCHEZ 18 7 2007 VALLE - TULUA 2:29.65
13 120 DANNA MELISSA CAICEDO 24 3 7 2:33.42
14 47 SARA VERGARA SOTO 26 12 2006 CALDAS 2:39.20

19 ROSANGELICA ESCOBAR ARIAGA 13 11 1993 ANTIOQUIA DNS
33 KAROL DAYANA MOSQUERA TANGARIFE 4 11 2004 BOGOTÁ DNS
89 YUREN CAMILA IZQUIERDO 9 2 2002 VALLE DNS

3:30 Pm. 100 Vallas Prejuegos V.v. +1.1

DIA MES AÑO
1 12 LUCIANA ZAPATA VILLA 19 2 2005 ANTIOQUIA 14.20
2 103 ISABEL CRISTINA URRUTIA LEMUS 12 9 2002 VALLE. 14.22
3 82 BRYANNIL SAIRETH CARDONA CERMEÑO 8 7 1996 RISARALDA 15.44
4 11 LIZ WINDY MORENO AGUILAR 6 10 2001 ANTIOQUIA 16.07
5 97 YUDY XIMENA RODRIGUEZ SEGURA 26 3 2003 VALLE - TULUA 16.89

74 VALERIA SOFIA GEORGE LOPEZ 1 NOV 2006 QUINDÍO DNF
23 MARIA ALEJANDRA ROCHA MEZA 12 8 2000 ATLANTICO DNF

3:30 Pm. Salto Triple Prejuegos

DIA MES AÑO
1 54 NERLY JULIANA CANTOÑI 12 1 2004 CAUCA 12.53
2 196 FAISULLY STEFANIA RIVERO CELY 25 9 2002 CASANARE 12.21
3 116 VALERY DANIELA ARCE CASTRO 7 12 2006 VALLE. 12.07
4 10 LEYDI MARCELA CUESTA CACERES 8 12 1999 ANTIOQUIA 11.56

3:50 Pm. 110 Vallas Grand Prix - Serie 1 V.v. +1.6

DIA MES AÑO
1 157 YEISON JAVIER RIVAS RIVAS 24 9 1987 ANTIOQUIA 14.45
2 295 JULIO ALEJANDRO ANGULO ANGULO 10 7 2000 VALLE. 14.75
3 222 YUBER RAMOS MILANES 19 2 2000 FF.AA 15.48
4 134 CARLOS ANDRES CORDOBA RENTERIA 27 4 1998 ANTIOQUIA 15.71
5 169 ALEJANDRO LUCUMI VIAFARA 5 7 1996 BOGOTÁ 15.79

3:50 Pm. 110 Vallas Grand Prix - Serie 2 V.v. +1.1

DIA MES AÑO
1 170 BRAYAN STIVEN ROJAS DUQUE 12 9 1997 BOGOTÁ 13.69
2 287 JUAN CARLOS MORENO MORENO 31 1 1994 VALLE. 14.10
3 288 DIEGO ALEJANDRO VIVAS 23 1 1999 VALLE. 14.18
4 286 FANOR ANDRES ESCOBAR SINISTERRA 17 12 1997 VALLE. 14.31
5 164 ALEXANDRO SANMARTIN ROA 6 10 2004 ATLANTICO 15.70

3:50 Pm. 110 Vallas Grand Prix - Final

DIA MES AÑO
1 170 BRAYAN STIVEN ROJAS DUQUE 12 9 1997 BOGOTÁ 13.69
2 287 JUAN CARLOS MORENO MORENO 31 1 1994 VALLE. 14.10
3 288 DIEGO ALEJANDRO VIVAS 23 1 1999 VALLE. 14.18
4 286 FANOR ANDRES ESCOBAR SINISTERRA 17 12 1997 VALLE. 14.31
5 157 YEISON JAVIER RIVAS RIVAS 24 9 1987 ANTIOQUIA 14.45
6 295 JULIO ALEJANDRO ANGULO ANGULO 10 7 2000 VALLE. 14.75
7 222 YUBER RAMOS MILANES 19 2 2000 FF.AA 15.48
8 164 ALEXANDRO SANMARTIN ROA 6 10 2004 ATLANTICO 15.70
9 134 CARLOS ANDRES CORDOBA RENTERIA 27 4 1998 ANTIOQUIA 15.71

10 169 ALEJANDRO LUCUMI VIAFARA 5 7 1996 BOGOTÁ 15.79

Varones

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

Damas

Varones

Damas

Varones

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA



3:30 Pm. Salto con Pértiga Prejuegos

DIA MES AÑO
1 298 WALTER ALEJANDRO VIAFARA LEON 15 11 1992 VALLE. 5.50
2 152 SAMUEL ESTRADA OSPINA 18 4 2001 ANTIOQUIA 5.00
3 299 CARLOS ANDRES CARABALI CARABALI 26 6 2000 VALLE. 4.60
4 153 SEBASTIAN CANCHILA BERRUGO 20 1 2002 ANTIOQUIA 4.50
5 278 JUAN MANUEL RAMOS 5 9 2007 VALLE - CLUB YUMPERS 4.40
6 264 NICOLAS ALBERTO ROSERO TABORDA 3 2005 18 VALLE 4.30
7 134 CARLOS ANDRES CORDOBA RENTERIA 27 4 1998 ANTIOQUIA 3.70

140 ELMER DAVID DIAZ ROMAÑA 6 4 1995 ANTIOQUIA DNS
169 ALEJANDRO LUCUMI VIAFARA 5 7 1996 BOGOTÁ DNS

4:10 Pm. Salto Alto Grand Prix

DIA MES AÑO
1 80 MARYSABEL SENYU 31 8 1999 REP. DOM 1.86
2 109 MARIA ISABEL ARBOLEDA ANGULO 10 4 2005 VALLE. 1.83
3 112 JENNIFER LARITZA RODRIGUEZ CARVAJAL 18 11 1999 VALLE. 1.80
4 110 HELEN DAYAN TENORIO ARBOLEDA 14 8 2004 VALLE. 1.80
5 75 SUSAN DANIELA CAÑAVERAL BASTIDAS 7 FEB 2000 QUINDÍO 1.65
6 74 VALERIA SOFIA GEORGE LOPEZ 1 NOV 2006 QUINDÍO 1.65
7 7 JASTIN GUZMAN MOSQUERA 20 7 2005 ANTIOQUIA 1.65

65 JENIFER LARITZA RODRIGUEZ 18 11 1999 COLOMBIA DNS
11 LIZ WINDY MORENO AGUILAR 6 10 2001 ANTIOQUIA DNS
58 NATALIA LINARES 3 1 2023 COLOMBIA DNS

4:15 Pm. 100 Metros Planos Grand Prix V.v. +1.0

DIA MES AÑO
1 332 LIRANYI ALONSO REP. DOM 11.37
2 59 ANGELICA GAMBOA 6 4 1198 COLOMBIA 11.46
3 6 EVELYN RIVERA BAQUETT 3 12 1997 ANTIOQUIA 11.65
4 50 SHELSY ROMERO VIAFARA 28 5 2001 CAUCA 11.81
5 61 MARLETH OSPINO 6 9 2024 COLOMBIA 11.87

58 NATALIA LINARES 3 1 2023 COLOMBIA DNS
60 MELANI BOLAÑO 28 10 2004 COLOMBIA DNS

4:30 Pm. 100 Metros Planos Grand Prix - Serie 1 V.v. +1.8

DIA MES AÑO
1 218 CARLOS FLOREZ 26 5 2003 COLOMBIA 10.18
2 249 MELBIN JOSE MARCELINO 23 5 1997 REP. DOM 10.27
3 219 OSCAR BALTAN 3 12 2003 COLOMBIA 10.66
4 224 GUSTAVO CAICEDO HURTADO 27 4 2000 FF.AA 11.26
5 216 RONAL LONGA MOSQUERA 30 6 2004 BOGOTÁ 11.86

217 JHONNY RENTERIA 26 3 1997 COLOMBIA FS

4:30 Pm. 100 Metros Planos Grand Prix - Serie 2 V.v. +1.5

DIA MES AÑO
1 257 FRANQUELO PEREZ 19 7 2002 REP. DOM 10.18
2 250 CHRISTOPHER VALDEZ 1 11 1994 REP. DOM 10.36
3 296 JERSON ANDRES LAZO LARRAHONDO 22 6 2001 VALLE. 10.47
4 285 OSCAR EDUARDO CAICEDO CORREA 5 2 2002 VALLE. 10.55
5 207 DUBAN COMETA 16 10 2005 CAUCA 11.89

127 ENOC MARUN ATLANTICO DNS

4:30 Pm. 100 Metros Planos Grand Prix - Serie 3 V.v. +0.9

DIA MES AÑO
1 248 JOSE GONZALEZ 14 5 1995 REP. DOM 10.20
2 251 YANCARLOS MARTINEZ 8 8 1992 REP. DOM 10.46
3 151 PEDRO ANGEL AGUALIMPIA LEMUS 30 3 1997 ANTIOQUIA 10.49
4 137 DIEGO ARMANDO PALOMEQUE ECHAVARRIA 5 12 1993 ANTIOQUIA 10.50

Varones

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

Damas

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

Varones

Damas

Varones

Varones

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN



5 162 NEIKER DE JESUS ABELLO SANCHEZ 30 3 2000 ATLANTICO 10.52

4:30 Pm. 100 Metros Planos Grand Prix - Final

DIA MES AÑO
1 218 CARLOS FLOREZ 26 5 2003 COLOMBIA 10.18
2 257 FRANQUELO PEREZ 19 7 2002 REP. DOM 10.18
3 248 JOSE GONZALEZ 14 5 1995 REP. DOM 10.20
4 249 MELBIN JOSE MARCELINO 23 5 1997 REP. DOM 10.27
5 250 CHRISTOPHER VALDEZ 1 11 1994 REP. DOM 10.36
6 251 YANCARLOS MARTINEZ 8 8 1992 REP. DOM 10.46
7 296 JERSON ANDRES LAZO LARRAHONDO 22 6 2001 VALLE. 10.47
8 151 PEDRO ANGEL AGUALIMPIA LEMUS 30 3 1997 ANTIOQUIA 10.49
9 137 DIEGO ARMANDO PALOMEQUE ECHAVARRIA 5 12 1993 ANTIOQUIA 10.50

10 162 NEIKER DE JESUS ABELLO SANCHEZ 30 3 2000 ATLANTICO 10.52
11 285 OSCAR EDUARDO CAICEDO CORREA 5 2 2002 VALLE. 10.55
12 219 OSCAR BALTAN 3 12 2003 COLOMBIA 10.66
13 224 GUSTAVO CAICEDO HURTADO 27 4 2000 FF.AA 11.26
14 216 RONAL LONGA MOSQUERA 30 6 2004 BOGOTÁ 11.86
15 207 DUBAN COMETA 16 10 2005 CAUCA 11.89

127 ENOC MARUN ATLANTICO DNS
217 JHONNY RENTERIA 26 3 1997 COLOMBIA FS

4:45 Pm. Lanzamiento de Jabalina Grand Prix

DIA MES AÑO
1 63 MARIA LUCELLY MURILLO MURILLO 5 5 1991 COLOMBIA 60.58
2 2 AVIGAIL PINO 11 12 2001 ANTIOQUIA 50.56

90 LAIRA ORDOÑES 6/07/2004 VALLE DNS
62 FLOR DENIS RUIZ 29 1 1991 COLOMBIA DNS

4:45 Pm. Salto Largo Grand Prix

DIA MES AÑO
1 221 CARLOS ENRRIQUE VALENCIA VALOYES 6 1 1997 FF.AA 7.41
2 256 JOSE MIGUEL PAULINO 11 11 1997 REP. DOM 7.31
3 161 RAUL HERNAN MENA PEDROZA 22 7 1995 ATLANTICO 7.16
4 295 JULIO ALEJANDRO ANGULO ANGULO 10 7 2000 VALLE. 7.14
5 235 JESUS LAGUNA MAGDALENA 7.13
6 133 BRAYAN SMIT ROBLEDO NEGRETE 1 21 1999 ANTIOQUIA 7.08
7 132 BRAYAN DAVID RAMOS CORREA 2 29 2003 ANTIOQUIA 7.03
8 140 ELMER DAVID DIAZ ROMAÑA 6 4 1995 ANTIOQUIA 7.00
9 4 JHON LASSO MINA VALLE 6.66

10 259 JEAN CARLOS MOSQUERA ASRPILLA 22 1 2004 RISARALDA 6.47
205 JHON SEBASTIAN OBANDO 6 8 1999 CAUCA NM
265 JANER CAICEDO CAMPAZ 10 2006 16 VALLE DNS
302 ANDRES FELIPE MURILLO 28 6 1997 VALLE. DNS
150 MILTON ANDRES MARTINEZ HERNENDEZ 4 8 1998 ANTIOQUIA DNS
227 ELIS JESUS MENDOZA DELUQUE 16 1 2001 LA GUAJIRA DNS
208 JOSE ALEJANDRO MESSU 25 3 2003 CAUCA DNS
212 LUIS SANTIAGO USURIAGA MOLINA 6 2 2004 CAUCA DNS

5:00 Pm. 400 Metros Planos Grand Prix - Serie 1

DIA MES AÑO
1 18 ROSANA PALACIOS ABADIA 15 2 2001 ANTIOQUIA 54.07
2 57 MARIA FERNANDA MACKENNA COOPER 2 12 1986 CHILE 55.21
3 78 MARIANA PEREZ 24 11 1996 REP. DOM 55.70
4 98 ISABELLA HURTADO REYES 29 7 2007 VALLE - TULUA 56.27
5 33 KAROL DAYANA MOSQUERA TANGARIFE 4 11 2004 BOGOTÁ 56.56
6 69 KAREN MANJARRES VELEZ 18 9 1997 MAGDALENA 59.06
7 117 ANGIE AMBUILA 28 7 7 1:03.16

26 MELANY YOIBEL BOLAÑO CASSIANI 28 10 2004 ATLANTICO DNS

Varones

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

Varones

Damas

Damas



5:00 Pm. 400 Metros Planos Grand Prix - Serie 2

DIA MES AÑO
1 29 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 3 1 1993 BOGOTÁ 51.53
2 13 YENIFER PADILLA COLOMBIA 53.30
3 19 ROSANGELICA ESCOBAR ARIAGA 13 11 1993 ANTIOQUIA 53.97
4 111 NAHOMY CASTRO VELASQUEZ 6 1 2005 VALLE. 54.63
5 79 FRANSHINA MARTINEZ 31 12 1999 REP. DOM 56.56
6 70 ANGELY TATIANA HERNANDEZ QUINTERO 12 2 2004 NORTE DE SANTANDER 1:05.54

105 LEYDY LORENA SINISTERRA RENTERIA 26 10 1987 VALLE. DNS
60 MELANI BOLAÑO 28 10 2004 COLOMBIA DNS

5:00 Pm. 400 Metros Planos Grand Prix - Serie 3

DIA MES AÑO
1 32 KARLA ANDREA VELEZ FUENTES 28 7 1998 BOGOTÁ 54.57
2 56 MARIA VIOLETA ARNAIZ 4 2 2000 CHILE 56.02
3 68 YAJHAIRA MERIÑO PACHON 2 12 2005 MAGDALENA 56.92
4 77 YEIMY TATIANA ECHEVERRI BETANCUR 14 JUN 2001 QUINDÍO 58.55
5 87 YEIMY JULIETH BENITEZ PALACIOS 7 5 2005 RISARALDA 59.22
7 36 MARGI PULIDO BOGOTA 59.98
8 22 MARYLUZ TORRES CRISTIANO 18 9 2004 ARAUCA 1:01.03
6 119 ISABELLA CASTILLO 15 8 5 1:03.10

5:00 Pm. 400 Metros Planos Grand Prix - Final

DIA MES AÑO
1 29 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 3 1 1993 BOGOTÁ 51.53
2 13 YENIFER PADILLA COLOMBIA 53.30
3 19 ROSANGELICA ESCOBAR ARIAGA 13 11 1993 ANTIOQUIA 53.97
4 18 ROSANA PALACIOS ABADIA 15 2 2001 ANTIOQUIA 54.07
5 32 KARLA ANDREA VELEZ FUENTES 28 7 1998 BOGOTÁ 54.57
6 111 NAHOMY CASTRO VELASQUEZ 6 1 2005 VALLE. 54.63
7 57 MARIA FERNANDA MACKENNA COOPER 2 12 1986 CHILE 55.21
8 78 MARIANA PEREZ 24 11 1996 REP. DOM 55.70
9 56 MARIA VIOLETA ARNAIZ 4 2 2000 CHILE 56.02

10 98 ISABELLA HURTADO REYES 29 7 2007 VALLE - TULUA 56.27
11 33 KAROL DAYANA MOSQUERA TANGARIFE 4 11 2004 BOGOTÁ 56.56
12 79 FRANSHINA MARTINEZ 31 12 1999 REP. DOM 56.56
13 68 YAJHAIRA MERIÑO PACHON 2 12 2005 MAGDALENA 56.92
14 77 YEIMY TATIANA ECHEVERRI BETANCUR 14 JUN 2001 QUINDÍO 58.55
15 69 KAREN MANJARRES VELEZ 18 9 1997 MAGDALENA 59.06
16 87 YEIMY JULIETH BENITEZ PALACIOS 7 5 2005 RISARALDA 59.22
17 36 MARGI PULIDO BOGOTA 59.98
18 22 MARYLUZ TORRES CRISTIANO 18 9 2004 ARAUCA 1:01.03
19 119 ISABELLA CASTILLO 15 8 5 1:03.10
20 117 ANGIE AMBUILA 28 7 7 1:03.16
21 70 ANGELY TATIANA HERNANDEZ QUINTERO 12 2 2004 NORTE DE SANTANDER 1:05.54

26 MELANY YOIBEL BOLAÑO CASSIANI 28 10 2004 ATLANTICO DNS
105 LEYDY LORENA SINISTERRA RENTERIA 26 10 1987 VALLE. DNS
60 MELANI BOLAÑO 28 10 2004 COLOMBIA DNS

5:15 Pm. 400 Metros Planos Grand Prix - Serie 1 

DIA MES AÑO
1 252 ROBERT KING 5 5 1996 REP. DOM 46.54
2 247 EZEQUIEL SUAREZ 13 5 1997 REP. DOM 47.21
3 289 DANIEL SANTIAGO BALANTA CHARRUPI 20 8 2002 VALLE. 48.52
4 163 STEVEN MUÑOZ VALLE. 51.19
5 160 JEFFREY CAICEDO 8 3 4 51.22
6 122 JOAO FERNANDEZ ARAUCA 52.23

283 JHON ALEXANDER SOLIS MOSQUERA 24 6 1993 VALLE. DNF
226 ANDRES FELIPE NOVOA DIAZ 19 5 2002 LA GUAJIRA DNS

Damas

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

Varones

Damas

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

Damas

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA



5:15 Pm. 400 Metros Planos Grand Prix - Serie 2

DIA MES AÑO
1 254 YERAL NUÑEZ 9 1 2003 REP. DOM 46.67
2 205 JHON SEBASTIAN OBANDO 6 8 1999 CAUCA 47.51
3 255 JUANDER SANTOS 7 5 1995 REP. DOM 48.48
4 155 SILVIO ANDRES AGUALIMPIA VACA 24 9 1997 ANTIOQUIA 49.24
5 154 SERGIO ANDRES GUISAO MORENO 28 3 1999 ANTIOQUIA 49.56
6 182 JUAN FELIPE CANTOÑI MORENO 12 9 1999 BOGOTÁ 49.58
7 281 KEVIN SANTIAGO CATOLICO RENTERIA 5 11 2006 VALLE - ZARZAL 51.07
8 158 YERLIN ENRIQUE GONZALEZ DOMINGUEZ 28 8 2003 ANTIOQUIA 52.73

5:15 Pm. 400 Metros Planos Grand Prix - Serie 3

DIA MES AÑO
1 162 NEIKER DE JESUS ABELLO SANCHEZ 30 3 2000 ATLANTICO 47.69
2 260 RAUL JUNIOR PALACIOS GARZON 23 5 2002 RISARALDA 48.24
3 185 NICOLAS SALINAS SEFAIR 6 9 1998 BOGOTÁ 49.12
4 168 NICHOLAS BENJAMIN VARGAS 27 11 2001 ATLANTICO 49.42
5 172 CARLOS MARIO MORALES RODRIGUEZ 2 1 2002 BOGOTÁ 51.00
6 198 JUAN PABLO ANGULO BALANTA 6 11 2005 CAUCA 52.07
7 271 WILLIAM SINISTERRA FLOREZ 2 6 2002 VALLE - AFA ENERGY 53.50

159 YILMAR ANDRES HERRERA MADERA 29 4 1996 ANTIOQUIA DNF

5:15 Pm. 400 Metros Planos Grand Prix - Serie 4

DIA MES AÑO
1 253 FERDY AGRAMONTE 14 10 1996 REP. DOM 47.22
2 284 JHONATAN DAVID RODRIGUEZ OSORNO 5 2 2002 VALLE. 48.57
3 144 JUAN ESTEBAN WILCHES CASTILLO 20 5 2002 ANTIOQUIA 49.80
4 266 HAROL ESTIVEN MATURANA 3 5 97 VALLE 50.37
5 225 LUIS FERNANDO PALACIOS MENA 1 8 2002 FF.AA 50.95
6 272 NEIKER ABELLO 30 3 2000 COLOMBIA 54.25

5:15 Pm. 400 Metros Planos Grand Prix - Final

DIA MES AÑO
1 252 ROBERT KING 5 5 1996 REP. DOM 46.54
2 254 YERAL NUÑEZ 9 1 2003 REP. DOM 46.67
3 247 EZEQUIEL SUAREZ 13 5 1997 REP. DOM 47.21
4 253 FERDY AGRAMONTE 14 10 1996 REP. DOM 47.22
5 205 JHON SEBASTIAN OBANDO 6 8 1999 CAUCA 47.51
6 162 NEIKER DE JESUS ABELLO SANCHEZ 30 3 2000 ATLANTICO 47.69
7 260 RAUL JUNIOR PALACIOS GARZON 23 5 2002 RISARALDA 48.24
8 255 JUANDER SANTOS 7 5 1995 REP. DOM 48.48
9 289 DANIEL SANTIAGO BALANTA CHARRUPI 20 8 2002 VALLE. 48.52

10 284 JHONATAN DAVID RODRIGUEZ OSORNO 5 2 2002 VALLE. 48.57
11 185 NICOLAS SALINAS SEFAIR 6 9 1998 BOGOTÁ 49.12
12 155 SILVIO ANDRES AGUALIMPIA VACA 24 9 1997 ANTIOQUIA 49.24
13 168 NICHOLAS BENJAMIN VARGAS 27 11 2001 ATLANTICO 49.42
14 154 SERGIO ANDRES GUISAO MORENO 28 3 1999 ANTIOQUIA 49.56
15 182 JUAN FELIPE CANTOÑI MORENO 12 9 1999 BOGOTÁ 49.58
16 144 JUAN ESTEBAN WILCHES CASTILLO 20 5 2002 ANTIOQUIA 49.80
17 266 HAROL ESTIVEN MATURANA 3 5 97 VALLE 50.37
18 225 LUIS FERNANDO PALACIOS MENA 1 8 2002 FF.AA 50.95
19 172 CARLOS MARIO MORALES RODRIGUEZ 2 1 2002 BOGOTÁ 51.00
20 281 KEVIN SANTIAGO CATOLICO RENTERIA 5 11 2006 VALLE - ZARZAL 51.07
21 163 STEVEN MUÑOZ VALLE. 51.19
22 160 JEFFREY CAICEDO 8 3 4 51.22
23 198 JUAN PABLO ANGULO BALANTA 6 11 2005 CAUCA 52.07
24 122 JOAO FERNANDEZ ARAUCA 52.23
25 158 YERLIN ENRIQUE GONZALEZ DOMINGUEZ 28 8 2003 ANTIOQUIA 52.73
26 271 WILLIAM SINISTERRA FLOREZ 2 6 2002 VALLE - AFA ENERGY 53.50
27 272 NEIKER ABELLO 30 3 2000 COLOMBIA 54.25

159 YILMAR ANDRES HERRERA MADERA 29 4 1996 ANTIOQUIA DNF

Varones

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

Varones

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

Varones

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

Varones

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS REPRESENTACIÓN MARCA
FECHA DE NACIMIENTO 



283 JHON ALEXANDER SOLIS MOSQUERA 24 6 1993 VALLE. DNF
226 ANDRES FELIPE NOVOA DIAZ 19 5 2002 LA GUAJIRA DNS

5:00 Pm. Impulsión de la Bala Prejuegos

DIA MES AÑO
7 11 LIZ WINDY MORENO AGUILAR 6 10 2001 ANTIOQUIA 10.83
6 114 LUZ DAYANA MENDOZA CORDOBA 6 2 2000 VALLE. 11.30
5 45 LUISSEYLIN ORAA HERNANDEZ 8 1 2005 CALDAS 11.81
4 14 MARY CRUZ PEREA 14 1 1997 ANTIOQUIA 14.16
3 21 YERLIN DEL CARMEN MESA 27 8 1996 ANTIOQUIA 15.66
2 106 SANDRA MILENA LEMOS RIVAS 1 1 1989 VALLE. 16.20
1 5 ESTEYSI FABIANA SALAS 8 7 2005 ANTIOQUIA 16.26
9 53 KELLY JARITZA 16 3 1997 CAUCA 7.77
8 51 DAIRA MONTAÑO 30 3 2004 CAUCA 9.88

115 MARIA PAULA REINOSO CANTILLO 1 5 2005 VALLE. DNS
91 SURY  MARCELA MURILLO 16/08/2005 VALLE DNS

5:35 Pm. Relevos 4x100 Prejuegos

DIA MES AÑO
84 KEISY ALEXANDRA MOSQUERA ABONCE 7 5 2006
85 MARIA FERNANDA MEJÍA 29 4 2006
125 YESSICA SANCHEZ HURTADO 25 7 2006
88 YESENIA SANCHEZ HURTADO 25 7 2006

5:50 Pm. Relevos 4x100 Prejuegos

DIA MES AÑO
222 YUBER RAMOS MILANES 19 2 2000
224 GUSTAVO CAICEDO HURTADO 27 4 2000
225 LUIS FERNANDO PALACIOS MENA 1 8 2002
221 CARLOS ENRRIQUE VALENCIA VALOYES 6 1 1997
223 FERNANDO RODALLEGA MOSQUERA 13 9 1996
241 SERGIO ADRIAN BECERRA SEPULVEDA 14 8 1997
239 LEYGNER RONALDO MEDINA BUITRAGO 4 11 1996
238 JOSE SEBASTIAN IBAÑEZ PEÑARANDA 25 3 2000
237 HUGO RAFAEL THYME PEÑALOZA 25 5 2005
205 JHON SEBASTIAN OBANDO 6 8 1999
203 RONNY CARABALI 27 6 2004
207 DUBAN COMETA 16 10 2005
204 JHOAN FELIPE LAURIDO 14 6 2004
206 EDWIN CORTES 14 8 2004
249 MELBIN JOSE MARCELINO 23 5 1997
251 YANCARLOS MARTINEZ 8 8 1992
248 JOSE GONZALEZ 14 5 1995
251 YANCARLOS MARTINEZ 8 8 1992

1 FF.AA 41.98

NORTE DE SANTANDER 43.282

3 CAUCA 44.31

REP. DOM DNF4

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

1 RISARALDA 49.06

LUGAR NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS
FECHA DE NACIMIENTO 

REPRESENTACIÓN MARCA

Damas

Damas

Varones


